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CONCOURS D'INITIATION INTERNATIONALE
HARAS DE BORY - Paris du 1 au 3 Déc. 2006
Epreuve 6a - 1m25

03/12/06 - 238.2.2 - A au chrono - Barrage au chrono

Horse

LUCIOLE DE NOBEAU

CLASSIFICATION

Rider

INES VAN DEN BOSCH

WISKEY D'OR VAN DE WIJNGAA ELS DAMMENS

CALVADOR D

KANDY DU LOUP

VASCO DES BRUYERE

KESSABELLE DE BAUGY

PALAMEDES

LORD DE LA TAURIE

HAVANE DE QUINCY

AMAI

CASSILLO

FLYING WELCHMAN

LUTTIN DE MAI

15 PARTANTS

LEGENDE COHOURS
FRA GRAFF D'EMBOURG

35 FRA
48
t (1[ NERALI

OLIVIER PHILIPPAERTS

LARA POSTILLON

GILLES DETRY

KRISTEN GILLE-SUTIN

CECILE LAURENT

NILS VILAIN

PERRINE LEGRAND

PATRICK POSTILLON

NICOLA PHILIPPAERTS

JENIFER SUBTIL

LOU VICHOT

KATIA ROZAN
CHARLENNE BARRAUX
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Haras de Bory
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Round 2
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Time  Pen. Time

77.04 0.00 34.61
78.87 0.00 40.19
7218 4.00 36.92
76.72 Eliminé Barrage
74.22
83.94
95.95
71.19
76.73
78.64
78.74
75.28

79.30

Eliminé
Abandon

Timing and Data Handling by WST - www.worldsporttiming.com
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